[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2017                                          с. Сергеевка                                                      № 20
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета
Сергеевского сельского поселения за первый квартал 2017 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 5 статьи 48 Положения «О бюджетном процессе в Сергеевском сельском поселении Пограничного муниципального района», заслушав и обсудив отчёт начальника финансового отдела администрации за первый квартал 2017 года, администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Сергеевского сельского поселения за первый квартал 2017 года по доходам в сумме 1412290,19 рублей, по расходам в сумме 1373052,10 рублей, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, сельской библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения (адрес сайта www. sp-sergeevskoe.ru.).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения - глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                         Н.В.Кузнецова

	Приложение  №1                                                                                                                                                                                  к постановлению администрации Сергеевского сельского поселения

от «17» апреля 2017 года № 20

	Сведения

об исполнении бюджета Сергеевского сельского поселения

за 1 квартал 2017 года

	                      (в рублях)

	Наименование показателя
	Раздел,

подраздел
	Уточненный бюджет

2017 года
	Кассовое исполнение      за 2017 год
	Процент исполнения к уточненному бюджету 2017 года

	1
	2
	3
	4
	5

	Доходы бюджета — всего

	6 504 600,00
	1412290,19
	21,7

	в том числе:

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1 00 00000 00 0000 000
	3 910 000,00
	747 140,19
	19,1

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2 00 00000 00 0000 000
	2 594 600,00
	665 150,00
	25,6

	Расходы бюджета — всего

	6 504 600,00
	1 373 052,10
	21,1

	в том числе:

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100
	4 235 000,00
	929 982,02
	22,0

	Функционирование  высшего должностного лица субъекта  Российской Федерации и муниципального образования
	0102
	1 107 000,00
	271 730,98
	24,5

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	0106
	764 000,00
	188 821,86
	24,7

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	2 364 000,00
	469 429,18
	19,9

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	0200
	244 600,00
	41 431,11
	16,9

	Осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют воинские комиссариаты
	0203
	244 600,00
	41 431,11
	16,9

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	0300
	96 000,00
	330,00
	0,3

	Обеспечение пожарной безопасности
	0300
	96 000,00
	330,00
	0,3

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	0400
	600 000,00
	150 000,00
	25,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	600 000,00
	150 000,00
	25,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500
	225 000,00
	1 610,00
	0,7

	БЛАГОУСТРОЙСТВО
	0503
	225 000,00
	1 610,00
	0,7

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	1000
	84 000,00
	10 171,66
	12,1

	Пенсионное обеспечение
	1001
	84 000,00
	10 171,66
	12,1

	КУЛЬТУРА,
КИНЕМАТОГРАФИЯ
	0800
	940 000,00
	239 527,31
	25,5

	Культура
	0801
	815 000,00
	221 527,31
	27,2

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	0804
	125 000,00
	18 000,00
	14,4

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	1100
	80 000,00
	0,00
	0,0

	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	1100
	80 000,00

	0,0

	Результат исполнения бюджета (дефицит "-", профицит "+")
	0,00
	39238,09

	ИНФОРМАЦИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ КАЗЁННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ФАКТИЧЕСКИХ РАСХОДАХ НА ИХ ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ ЗА 1 квартал 2017 ГОДА

	За первый квартал 2017 года численность муниципальных служащих и работников муниципальных казённых учреждений Сергеевского сельского поселения составила 14 человек, фактические расходы на их содержание составили 621760,86 руб.

	Руководитель

	   Н.В. Кузнецова

	Главный бухгалтер

	               Е.М.Передереева